
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19.04.2019        № 69 

с.Калиновское 

 

О внесении изменений в  Муниципальную целевую программу 

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» на 

2018-2022  годы» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 13 

августа 2013 №1009-ПП «Об утверждении Порядка формирования и 

реализации государственных программ Свердловской области и внесении 

изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 

17.09.2010 № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации 

областных целевых программ», в целях совершенствования программно-

целевого метода бюджетного планирования, упорядочения процесса 

разработки и реализации государственный программы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение, Постановлением главы МО 

«Калиновское сельское поселение» от 01.10.2013 №228 «Об утверждении 

порядка формирования и реализации муниципальной программы 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение», в целях 

реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской 

среды на 2018-2024 год», п о с т а н о в л я ю :  

1. Продлить срок реализации Муниципальной целевой программы 



О.А.Зверева 

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» на 2018-

2022 годы» до 2024 года, изложив ее наименование в новой редакции: 

«Формирование современной городской среды на территории 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» на 2018-

2024 годы». 

2. Разместить данное постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Калиновское сельское поселение». 

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Калиновское сельское поселение» 


